
УКРАЇНА
К ОРЮ КІВСЬКА РАЙОННА РАДА  

Ч Е Р Н ІГ ІВ С Ь К О Ї  ОБЛАСТІ  
(п’ятнадцята сесія восьмого скликання)

Р І Ш Е Н Н Я

21 листопада 2024 року № 1- 15/УІІІ

Про результати діяльності Корюківської 
окружної прокуратури Чернігівської 
області в Корюківському районі

Заслухавши та обговоривши інформацію керівника Корюківської 
окружної прокуратури Чернігівської області Розинки С.О. про результати 
діяльності в Корюківському районі, відповідно до частини 3 статті 6 Закону 
України «Про прокуратуру», керуючись пунктом 36 частини 1 статті 43 Закону 
України «Про місцеве самоврядування в Україні», районна рада вирішила:

Інформацію керівника Корюківської окружної прокуратури 
Чернігівської області Розинки С.О. про результати діяльності в Корюківському 
районі взяти до відома (Інформація додається).

Голова районної ради В.І.Чернуха


